DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000954 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 027/2022.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 012/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: BAHIA SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ: 13.431.839/0001-26.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MOTOCICLETAS 0KM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO LOTE DESERTO DO
PREGÃO 035/2021, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO
DE IBIRATAIA - BAHIA.

ASSINATURA: 21/01/2022.

VIGÊNCIA: 21/07/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001 0.2.42 / 7.1.01
2.006 – Manutenção das Ações
Administrativas da Secretaria

Municipal de Educação

4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e
Material Permanente

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2228E22AAA13255F636406FB9B7811A7

		2022-01-28T14:26:20-0300